His rebus aucto Seminario Vaticano et in conditionem
longe meliorem restituto, nihil ferme desiderandum supere
rat, nisi ut documentumApostolicum ederetur,quo et ipsum,
quamvis iam canonice erectum, ut diximus, a praedecessore
Nostro fel. rec. Urbano VIII. novae quasi erectionis cano
nicae vim et robur acciperet, Lyceumque ac Gymnasium
una cum scholis Philosophiae ac Theologiae, auctoritate
Nostra, canonice, modo, primum erigerentur. Nos itaque
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fastigium imponentes operi et Seminarium Vaticanum novo
amoris testimonio prosequi cupientes, veterem eius erectio
nem simulque iura omnia, praerogativas, privilegia eidem
hactenus concessa, auctoritate Apostolica vi praesentium
Litterarum confirmamus, idemque nomine et titulo Pozrtr
ficto decoramus. Praeterea ad Dei gloriam, ad incrementum
catholicae religionis atque doctrinae, ad decus utilitatem
que maxime Urbis, Lyceum ac Gymnasium cum scholis
Philosopiae ac Theologiae, in hoc ipso Seminario iuxta
canonicas normas erigimus et constituimus, eidemque om
nia iura, praerogativas, privilegia huiusmodi Collegiorum
propria attribuimus : imprimisque ut eius alumni magisterii
lauream aliosque gradus academicos in sacris disciplinis ad
consueta Universitatum, ut vocant, statuta et leges assequi
valeant.

Quoautem huius Nostri Instituti securitati et commodo
melius prospiciatur, aedes ad Sanctae Marthae, quibus
Seminarium cum suis scholis in praesens utitur, quarum
dominium ad HRev.Fabricam antea pertinebat, eidem
Seminario addicimus atque attribuimus una cum aquae
Paulinae ductu ; easque aedes, vi praesentium Litterarum,
in ipsius iura in perpetuum cedere declaramus atque decer
nimus. Eidem templum ac monasterium Sanctae Marthae,
quorum Pius IX fel. rec. usum concesserat, itemque rusti
canam domum in Sabinis comparatam auctamque sumpti
bus Nostris cum continenti templo Sancti Aegydii, pariter
attribuimus. Quos iam instituimus aere Nostro gratuitos
locos tres Carpinetanis, totidem adolescentibus aliis ex
reditibus Rev. Fabricae, et quatuordecim dimidia parte
gratuitos ex legato Borromeo,pariter hisce Litteris confir
mamus, eamque institutionem perpetuo servari volumus
ac mandamus. Dotales etiam fundos, quos Lyceo, Gymnasio
et tradendae theologiae adsignavimus, sive ex quinque
Sacerdotiis Vattcanae Basilicae in magisterium constitutis,
sive impositis in Sacerdotia quaedam pensionibus, sive
ex proventibus, quibus Rev. Fabricae Oeconomus antea
fruebatur, denuo, hisce Litteris, auctoritate Nostra Aposto
lica confirmamus atque sancimus. Iubemus autem ea om
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nia diligentissime servari, quae ad eiusdem Seminarii cum
suis scholis prosperitatem procurandam ac tuendam Nostris
his Litteris statuenda existimavimus, imprimisque sarta
tectaque haberi quae sequuntur.